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       KẾ HOẠCH 

Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quân sự, quốc phòng năm 2025, 

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2026 
 

 

Thực hiện Công văn số 2115/BCH-TM, ngày 11/11/2025 của Bộ CHQS tỉnh 

Quảng Ngãi về việc báo cáo và tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ Quốc phòng, 

Quân sự năm 2025. 

UBND xã Ba Dinh xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác 

Quốc phòng, Quân sự năm 2025, triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2026, cụ 

thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Nhằm đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự năm 2025, 

triển khai phương hướng, nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự địa phương năm 2026 

đến các cơ quan, đơn vị kịp thời, đúng thời gian quy định. 

2. Yêu cầu 

 - Phối hợp, hiệp đồng chặt chẽ giữa các cơ quan, đơn vị xây dựng đầy đủ nội 

dung bảo đảm Hội nghị diễn ra đúng quy định. 

- Làm tốt công tác chuẩn bị, tổ chức chặt chẽ, trang nghiêm, thiết thực, hiệu 

quả, an toàn, tiết kiệm. 

II. NỘI DUNG 

Tổng kết đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự năm 

2025 và triển khai phương hướng nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự năm 2026. 

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 ngày 25/11/2025 (Sáng thứ ba). 

2. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Dinh ( thôn nước Lô). 

 IV.THÀNH PHẦN THAM DỰ 

1. Chủ trì Hội nghị 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã. 

2. Đại biểu mời dự Hội nghị 

a. Đại biểu đại diện lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh. 

b. Đại biểu đại diện lãnh đạo Ban CHPTKV5 – Đức Phổ 
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c. Đại biểu xã mời:  

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã; 

- Đại diện Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã và Trưởng các tổ chức chính trị - xã 

hội xã; 

- Trưởng Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy xã; 

- Trưởng Công an xã; 

- Ban Chỉ huy Quân sự xã; 

- Lãnh đạo các phòng, trung tâm thuộc UBND xã: Phòng Kinh tế, Phòng 

Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công, Trung tâm Phục vụ hành 

chính công; Văn phòng HĐND và UBND xã; 

- Trưởng thôn và Thôn đội trưởng của 10 thôn . 

V. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM 

1. Bảo đảm phục vụ Hội nghị 

Ban CHQS xã phối hợp cùng Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị 

đầy đủ tài liệu phục vụ Hội nghị, âm thanh, hội trường, nước uống và ăn nhẹ 

giữa buổi. 

2. Bảo đảm trang phục 

- Đại biểu lực lượng vũ trang: mặc trang phục ngành theo quy định. 

- Đại biểu lãnh đạo xã, các ban, ngành, hội đoàn thể, trưởng thôn: Mang 

trang phục công sở, gọn gàng, sạch sẽ. 

3. Công tác bảo đảm khác 

- Maket trang trí: Nền đỏ, chữ vàng. 
 

 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Chỉ huy Quân sự xã 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH 

 

HỘI NGHỊ 

TỔNG KẾT NHIỆM VỤ QUỐC PHÒNG, QUÂN SỰ NĂM 2025 

VÀ TRIỂN KHAI PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ NĂM 2026 

 

 

 

Ba Dinh, ngày 25 tháng 11 năm 2025 



- Phối hợp cùng Văn phòng HĐND và UBND xã tổ chức Hội nghị đạt kết 

quả, đúng mục đích và yêu cầu đề ra. 

- Đề xuất Chủ tịch UBND xã khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ. 

- Xây dựng chương trình, phân công cán bộ báo cáo kết quả thực hiện 

nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự, chuẩn bị đầy đủ tài liệu và các nội dung bảo 

đảm Hội nghị; bố trí lực lượng đón tiếp, hướng dẫn đại biểu, cấp phát, thu hồi 

tài liệu. 

2. Văn phòng HĐND và UBND xã 

- Phối hợp cùng Ban CHQS xã ban hành Giấy mời dự Hội nghị; thực hiện 

công tác khen thưởng, chuẩn bị hội trường, trang trí Hội nghị, đảm bảo nước 

uống và ăn giữa buổi. 

- Sau Hội nghị, ban hành Thông báo kết luận triển khai thực hiện. 

2. Đối với đại biểu tham dự 

Chuẩn bị nội dung phát biểu thảo luận tại Hội nghị, sát với tình hình thực 

hiện nhiệm vụ của lĩnh vực, địa bàn, ngành phụ trách; tập trung vào những khó 

khăn trong quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng, Quân sự sau sáp 

nhập chính quyền 2 cấp và đề xuất giải pháp. 

Nhận được Kế hoạch này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan 

quán triệt và triển khai thực hiện nghiêm túc./. 
 

Nơi nhận: 
- Bộ CHQS tỉnh; 

- Ban CHPTKV5 - Đức Phổ; 

- Thường trực Đảng ủy xã 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 
- Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã và các tổ 

chức chính trị - xã hội xã; 

- Các phòng, trung tâm, cơ quan, đơn vị thuộc 

UBDN xã;  

 - Các Trưởng thôn; 
- Lưu: VT, QS. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Ôn 
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